



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Zeuthen-Andersen A/S

Tjørnevej 42, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 14 24 23 41

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Niels Christian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zeuthen-Andersen A/S Tjørnevej 42 Mejdal 7500 Holstebro  CVR-nr.: 14 24 23 41 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Ida Merete Zeuthen, Formand Hanne Errboe Niels Christian Andersen
<b>Direktion</b>	Niels Christian Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Bitsovvej A/S, Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	/Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med produkt- og projektudvikling samt aktieinvestering, ejendomsinvestering herunder udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.931 kr. mod 557.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.727 kr. mod -614.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>198.931</b>	<b>557.920</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.736	-30.942
Andre driftsomkostninger	0	-754.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.195</b>	<b>-228.003</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-45.104	-57.741
Indtægter af kapitalinteresser	282.525	459.760
Andre finansielle indtægter	438.503	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.074.677
<b>Resultat før skat</b>	<b>844.119</b>	<b>-900.661</b>
1 Skat af årets resultat	-133.392	285.847
<b>Årets resultat</b>	<b>710.727</b>	<b>-614.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.858	56.008
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	527.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-788.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>710.727</b>	<b>-614.814</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	7.404.067	7.434.803
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.295	2.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.406.362</u>	<u>7.437.098</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.757.155	6.802.259
3	Kapitalinteresser	1.078.284	1.017.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.835.439</u>	<u>7.819.685</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.241.801</u></b>	<b><u>15.256.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	221.224	354.616
	Tilgodehavende selskabsskat	70.893	121.323
	Andre tilgodehavender	35.314	41.667
	Tilgodehavender i alt	<u>327.431</u>	<u>517.606</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.512.758	3.811.115
	Værdipapirer i alt	<u>4.512.758</u>	<u>3.811.115</u>
	Likvide beholdninger	102.107	27.573
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.942.296</u></b>	<b><u>4.356.294</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.184.097</u></b>	<b><u>19.613.077</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.076	457.218
Overført resultat	18.909.364	18.381.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.049.440</b>	<b>19.456.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	126.157	148.064
Periodeafgrænsningsposter	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.657	156.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.657</b>	<b>156.564</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.184.097</b>	<b>19.613.077</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	500.000	457.218	18.381.495	117.800	19.456.513
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	60.858	527.869	122.000	710.727
	<b>500.000</b>	<b>518.076</b>	<b>18.909.364</b>	<b>122.000</b>	<b>20.049.440</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	133.392	-285.847
	<b>133.392</b>	<b>-285.847</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Ejendomsselskabet Bitsovvej A/S, Holstebro	51,58 %	13.100.608
		<b>Årets resultat</b>
		-87.446
		<b>-87.446</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
/Gjørtz/Andersen/Arkitekter A/S, Holstebro	31,67 %	3.404.750
		<b>Årets resultat</b>
		892.162
		<b>892.162</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		4.512.758
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		434.517
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.